
NOMBRE DEL PRODUCTO: TRAPERO ULTRA ABSORBENTE C/OJAL 50X70 - VTX PRO

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
TRAPERO ULTRA ABSORBENTE VIRUTEX PRO CON OJAL REFORZADO, MEDIDAS
50X70 CM. 48 UNIDADES POR CAJA, LAS QUE SE DIVIDEN EN 8 BOLSAS CON 6
UNIDADES DE TRAPEROS.

7806810017190
17806810017197

1101719
48

FV400
Manufacturado

CHL

*

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…
COMPOSICIÓN: 60% VISCOSA Y 40%
POLIÉSTER.
MEDIDAS: 50X70 CM (+- 10MM).

USAR EN SUPERFICIES INTERIORES,
COMO BAÑOS, COCINAS Y PISOS
FLOTANTES. NO REQUIERE EL USO DE
QUÍMICOS PARA LIMPIAR, SIN EMBARGO,
RESISTE EL USO DE CLORO,
DETERGENTES NEUTROS Y
LIMPIADORES MULTIUSO. NO DEJA
PELUSAS Y ABSORBE TODO TIPO DE
LÍQUIDOS. ENJUAGAR DESPUÉS DE
CADA USO.

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging
260
260
8
97

Largo
Ancho
Alto
Peso

700
500
2
95

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación

FICHA DE PRODUCTO



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO

NOTAS:
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0
0
0
0
0

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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8
4

Base
Alto

5650882
12C
480
300
325

0.24
4.66
4.90

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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NOTAS:
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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